

## WYJAŚNIENIE ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: „Przebudowa placu z fontannami usytuowanego przy Pl. Konstytucji 3 Maja”.**

Zamawiający tj. Gmina Miasta Radomia otrzymał w dniu 06.03.2012 roku – faksem zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na zadanie o nazwie: „Przebudowa placu z fontannami usytuowanego przy Pl. Konstytucji 3 Maja”.

Zapytanie brzmi następująco:

*„W związku z przygotowaniem oferty przetargowej znak sprawy In.III.271.2.2012 (Przebudowa placu z fontannami usytuowanego przy PL. Konstytucji 3 Maja), proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne, co do zastosowania słupów stalowych i opraw oświetleniowych równoważnych o nie gorszych parametrach technicznych i podobnej sylwetce”.*

**W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:**

Sylwetka słupów powinna być zgodna z dokumentacją projektową, natomiast standard materiałowy oraz techniczny zgodny z załączonym do PW - branża elektryczna – opisem (legenda opraw).

**Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ:**

1) w § 3 „Opis przedmiotu zamówienia” zastępuje się w pkt 2.1. ppkt p) tekst: „dostawa, montaż i rozruch instalacji technologii fontann dla zaprojektowanych dwóch obrazów wodnych wraz ze szkoleniem personelu”

tekstem:

„dostawa, montaż i rozruch instalacji technologii fontann dla zaprojektowanych dwóch obrazów wodnych (obraz wodny nr 1- 1 dysza, obraz wodny nr 2- 36 dysz) wraz z pięcioma programami wodno- muzycznego show oraz szkoleniem personelu”.

2) w § 8 „Informacje o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowaw art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4 – p.z.p. jeżeli Zamawiający przewiduje udzielenie takich zamówień” zastępuje się tekst: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających na roboty występujące w

zamówieniu podstawowym, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego na podstawie odrębnej umowy na roboty objęte kodem CPV: 45 23 14 00-9 i 45 23 13 00-8 w zakresie budowy/przebudowy infrastruktury podziemnej,  
tekstem: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających na roboty występujące w zamówieniu podstawowym, o których mowa w art. 67 ust.1 pkt 6 ustawy Pzp do wysokości 10% wartości zamówienia podstawowego na podstawie odrębnej umowy na roboty objęte kodem CPV: 45 23 14 00-9 i 45 23 13 00-8 w zakresie budowy/przebudowy infrastruktury podziemnej i technologii fontann.

3) w § 14 „Opis sposobu przygotowania ofert oraz załączników do ofert” zastępuje się w pkt 12 w ppkt b) tekst:

„Przebudowa placu z fontannami usytuowanego przy Pl. Konstytucji 3 Maja” – Nie otwierać przed 19.03.2012 roku, godz. 9<sup>15</sup>”,

tekstem:

**„Przebudowa placu z fontannami usytuowanego przy Pl. Konstytucji 3 Maja” – Nie otwierać przed 23.03.2012 roku, godz. 9<sup>15</sup>”.**

4) w § 15 „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert”:

- w pkt 1 w ppkt a) zmienia się termin składania ofert z „19.03.2012 roku do godz. 9<sup>00</sup>” na „**23.03.2012 roku do godz. 9<sup>00</sup>”.**

**- w pkt 2 w ppkt a) zmienia się termin otwarcia ofert z „19.03.2012 roku o godz. 9<sup>15</sup>” na „23.03.2012 roku o godz. 9<sup>15</sup>”.**

5) w załączniku do SIWZ „dokumentacja projektowa” **zastępuje się katalog:** „F\_TECHNOLOGIA FONTANNY” **katalogiem:** „dokumentacja zmienna – technologia fontann” (przedmiotowy katalog stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).

6) W załączniku do SIWZ „przedmiary” **zastępuje się dokument:** „przedmiar fontanna z muzyką – technologia”, **dokumentem:** „przedmiar zamienny – fontanna z muzyką, technologia” (przedmiotowy dokument stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).

7) W załączniku do SIWZ „przedmiary” **zastępuje się dokument:** „przedmiar – branża sanitarna”, **dokumentem:** „przedmiar zamienny – branża sanitarna” (przedmiotowy dokument stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji. Zmiana dot. długości odwodnienia liniowego i szczelinowego, poz. nr 73 i nr 74 przedmiaru).

8) W załączniku do SIWZ „przedmiary” **zastępuje się dokument:** „przedmiar – architektura i konstrukcje”, **dokumentem:** „przedmiar zamienny – architektura i konstrukcje” (przedmiotowy dokument stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji. Zmiana dot. ilości podpór podkonstrukcji z polipropylenu modyfikowanego, poz. Nr 247 przedmiaru).

9) W załączniku do SIWZ „specyfikacje techniczne” **zastępuje się dokument:** „specyfikacja – technologia fontann” **dokumentem:** „specyfikacja zamienna –

technologia fontann” (przedmiotowy dokument stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).

- 10) W załączniku do SIWZ „dokumentacja projektowa (branża ARCHITEKTURA)” **zastępuje się rysunek:** PW10 (plik A\_PW01\_PZT), **rysunkiem** PW10- zamienny (przedmiotowy rysunek stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).
- 11) W załączniku do SIWZ „dokumentacja projektowa (branża ARCHITEKTURA)” **zastępuje się rysunek:** PW31 (plik A\_PW\_detal niecki płaskiej), **rysunkiem:** PW31- zamienny (przedmiotowy rysunek stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).
- 12) W załączniku do SIWZ „dokumentacja projektowa (branża ARCHITEKTURA)” **zastępuje się rysunek:** PW32 (plik A\_PW32\_detal niecki płaskiej i okrągłej) **rysunkiem:** PW 32 zamienny (przedmiotowy rysunek stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji).

Modyfikacja jest uzasadniona ponieważ po dodatkowej analizie dotychczasowego zakresu możliwości technicznych fontann, Zamawiający uznał, iż należy podnieść standard i walory użytkowe w zakresie technologii wykonania fontann w następujący sposób: obraz wodny nr 1- 1 dysza, obraz wodny nr 2- 36 dysz (łącznie 37 dysz) oraz wzbogacenie programu wodno - muzycznego show.

**Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 23.03.2012 roku do godz. 9:00, ponieważ w wyniku modyfikacji treści SIWZ wykonawcom należy zapewnić dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach (art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych).**

**Jednocześnie dokonuje się stosownej zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.**

*Kierownik Zamawiającego  
Prezydent Miasta Radomia*